
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 4 de outubro de 2013 Ano II - Edição nº 00105 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9232F4390D67CECA35B3905FC959DD96



sexta-feira, 4 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2013.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO - Dispensa de Licitação nº 0871/2013 - OBJETO: Contratação de Instituição Financeira p/
Depósito com Exclusividade das Disponibilidades Financeiras do Município (Empresa: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL)

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9232F4390D67CECA35B3905FC959DD96



sexta-feira, 4 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Prego Presencial

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2013. 
A Comissão de Pregão do Município de Irecê/BA, torna público que nos dias 
27/09/2013 e 02/10/2013, foi realizada a sessão pública da Licitação na modalidade 
Pregão Presencial nº 028/2013, objetivando a Contratação de empresa para a 
locação de veículos, com motorista, destinados ao atendimento dos serviços de 
Transporte Escolar para os alunos da rede Municipal e Estadual de Ensino, bem 
como as necessidades das Secretarias Municipais de: Educação, Cultura, 
Esporte & Lazer e Fundo Municipal de Assistência Social, tendo como vencedora 
a seguinte empresa: LCA SERVIÇOS URBANOS LTDA, no valor no valor global de 
R$ 378.000,00 (Trezentos e setenta e oito mil reais). 
 

Irecê/BA, 02 de Outubro de 2013. 

 
GALDINA SANTOS ARAÚJO  

Pregoeira 
 
 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FEE057AB7796D6A11838CD760A86898C

sexta-feira, 4 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 4 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Dispensa

 

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 
                                                                                                                                                                                                 

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou em 30/09/2013 contrato com a 
seguinte empresa: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, inscrita no CNPJ/MF sob o 
nº 00.360.305/0001-04. OBJETO: Contratação de Instituição Financeira p/ Depósito 
com Exclusividade das Disponibilidades Financeiras do Município. VALOR GLOBAL 
DO REPASSE POR PARTE DO CAIXA: R$ 1.800.000,00 (Um milhão e oitocentos mil 
reais) Vigência: 60 meses. Oriundos da Dispensa de Licitação nº 0871/2013. 
Devendo o presente ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

Irecê/BA, 30 de Setembro de 2013. 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  
Prefeito Municipal 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9232F4390D67CECA35B3905FC959DD96


		2013-10-04T14:16:15-0300




